
 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 11 de maio de 2023– Diário Oficial Eletrônico 

ANO XI/Nº 084 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

1 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 77/2023- PROCESSO 31/2023- 
DISPENSA N° 22/2023 
CONTRATADO: ILDEU VALADARES JÚNIOR 
CPF: 904.685.626-72 
OBJETO: Prestação de serviços com caminhão tipo boiadeiro, para apreensão, 
acolhimento e transporte de animais de pequeno, médio e grande porte, tipo caprinos, 
ovinos, equinos, bovinos, suínos, muares e asininos, apreendidos nas seguintes vias 
públicas do Município de Marliéria, com motorista e 02 ajudantes: Rodovia LMG-320, 
estradas vicinais (área rural), Estrada Parque Bispo Don Helvécio, Rodovias LMG-760, 
425 e estradas vicinais (área rural). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.   
VALOR ESTIMADO: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).  
DATA: 11/05/2023 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO Nº 31/2023-DISPENSA Nº 22/2023 
Ratifico as conclusões da douta Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Marliéria/MG, no sentido de declarar dispensável a Licitação para prestação de serviços 
com caminhão tipo boiadeiro, para apreensão, acolhimento e transporte de animais de 
pequeno, médio e grande porte, tipo caprinos, ovinos, equinos, bovinos, suínos, muares 
e asininos, apreendidos nas seguintes vias públicas do Município de Marliéria, com 
motorista e 02 ajudantes: Rodovia LMG-320, estradas vicinais (área rural), Estrada 
Parque Bispo Don Helvécio, Rodovias LMG-760, 425 e estradas vicinais (área rural). 
Marliéria, 10 de maio de 2023. Hamilton Lima Paula-Prefeito Municipal. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 11 de maio de 2023– Diário Oficial Eletrônico 

ANO XI/Nº 084 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

2 

ERRATA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SAÚDE PUBLICADO NO 

DIA 09/05/2023. 

ONDE SE LÊ: 

 

1.1 Quadro demonstrativo 

 

 

LÊ-SE: 

 
1.2 Quadro demonstrativo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Função 
Pública 

 
Nº Vagas 

 
Carga horária  

 
Requisitos 

 
Especialidade 

 
Vencimento 

Médico/PSF I 01 + CR 6 horas diárias, 
compreendido 

entre 7h às 16h / 
40 horas semanais 

Graduação em 
Medicina e 
Registro no 

CRM. 

Clínico Geral R$ 15.293,37 
(quinze mil 

duzentos e noventa 
e três reais e trinta 

e sete centavos) 

 
Função 
Pública 

 
Nº Vagas 

 
Carga horária  

 
Requisitos 

 
Especialidade 

 
Vencimento 

Médico/PSF I 01 + CR 8 horas diárias, 
compreendido 

entre 7h às 16h / 
40 horas semanais 

Graduação em 
Medicina e 
Registro no 

CRM. 

Clínico Geral R$ 15.293,37 
(quinze mil 

duzentos e noventa 
e três reais e trinta 

e sete centavos) 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 11 de maio de 2023– Diário Oficial Eletrônico 

ANO XI/Nº 084 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

3 

AVISO DE CONVOCAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais, convoca a Sra. 

RUTE VIEIRA BOTELHO ULHOA, trigésima quarta classificada no Concurso Público 

- Edital n. 001/2019, no cargo de Docente Nível Superior I, para contrato temporário. 

 

 

Marliéria, 12 de maio de 2023. 

 

 

 
 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2023-05-12T15:17:06-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




